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UVN
USTREDNI VOJENSKA NEMOCNICE

Vojenska fakulini nemocnice Praha

Priloha ¢.1 - Specifikace zbozi

- Specifikace jednotlivych polozek:

2. Necementovana nahrada kycelniho kloubu s expansni jamkou a proximalné
kotvenym dfikem

- Dokumenty od vyrobce prokazujici jednotlivé parametry vyrobku
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USTREDNI VOJENSKA NEMOCNICE
Vojenska fakultni nemocnice Praha

TEP kycelniho kloubu - special

2. Necementovana nahrada kycelniho kloubu s expansni jamkou a
proximalné kotvenym drikem

Necementovana jamka Spotorno

PoZadavek:

Expansni hemisférickd jamka ano

min.9 velikosti ano

insert PE28a 32 mm ano

varianta vlozky X-link PE a kov na kov ano

pro primarni i revizni vyuZziti ano

déle nez 10 leté klinické zkuSenosti ano

MozZnost MRI vysetieni ano

vyborné vysledky dolozené jednim ze zahr.registrt 97.2 % preziti po 10 letech

( Svédsky registr 2011, str.76)

Keramicka hlavicka Sulox
PoZadavek:

primér 28 a 32 mm vé.varianty pro revizni pfipady ano

délka kr¢ku min S,M,L ano
Necementovany drik CLS Spotorno
PoZadavek:

Proximalné kotveny drik ano

moznost lateralizace -min. 3 varianty CCD thlu ( 125 °- 145°) ano
velikostni skala celkem min.6 variant ke kazdému uhlu ano

moznost miniinvazivni operativy ano

déle neZ 10 leté klinické zkuSenosti ano viz.
vyborné vysledky doloZené jednim ze zahr.registr( 97,9% preziti po 10 letech

Swedish National Register 2012 25
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CLS® Spotorno®
Hip Cup

Surgical Technique
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CLS Spotorno Hip Cup - Surgical Technique

Indications for the CLS Spotorno Cup
Bone Quality as the Deciding Factor

The indications for this acetabular cup
are rather varied. The CLS Expansion cup
is indicated in practically all forms of
idiopathic coxarthrosis, ischaemic necro-
sis, rheumatoid arthritis and — with

very good results — in protrusive forms.
It is also suitable in replacement implan-
tations following arthrodesis and after
fractures of the acetabulum,

With an adequate surgical technique,

the Expansion cup can also be used for
revisions in cases with major defects

of the floor of the acetabulum; for primary
implantations in cases with moderate
osteoporosis; and for slightly dysplastic
hips.

Insufficient peripheral anchorage
constitutes a contraindication for the
CLS cup.

In order to achieve an adequate press-fit
in the region of the equatar, sufficient
peripheral anchorage is essential. The

absence of a rim segment of the acetabu-

lum constitutes a contraindication.

If the defect involves Y% of the acetabular
rim or more, then the contraindication

is absolute, whereas a defect involving
less than Y of the circumference is

well compensated and does not require
any special precautions. The CLS cup can
also be used in cases with a defect of
the acetabular rim of more than Y% and
less than %.. In these cases, special
attention has to be paid to the flanges.
All six flanges must be supported by
bone.

Due to the biomechanics of the pelvis,
when changing from the sitting to the
standing position, peak loading is exert-
ed in the postero-superior quadrant.

In the presence of inadequate bone
structure, this zone has to be treated
with special care. In the latter case,

the lack of support at the rim of the
acetabulum must not involve mare than
/s of the circumference.



CLS Spotorno Hip Cup — Surgical Technique

Ordering Information - Implants

CLS® Spotorno® Shell Metasul® CLS® Spotorno® Insert Durasul® CLS® Spotorno® Insert

Protasul®-100 Sulene® PE/ t Durasul® PE

uncemented Protasul®-21 WF T uncemented

L. Spoterno uncemented _’Z L. Spotorno

g L. Spotorno

Size REF Sire Amm REF Stze Amm REF

46 94.46.19 — 46 28 01.00307.346

48 94.48.19 48 28 60.13.28-48 48 28 01.00307.348

50 94.50.19 50 28 60.13.28-50 50 28 01.00307.350

52 94.52.19 52 28 60.13,.28-52 52 28 01.00307.352

54 94.54.19 54 28 60.13.28-54 54 28 01.00307.354

56 94.56.19 56 28 60.13.28-56 56 28 01.00307.356

58 94.58.19 58 28 60.13.28-58 58 28 01.00307.358

60 94.60.19 60 28 60.13.28-60 60 28 01.00307.360

62 94.62.19 62 28 60.13.28-62 62 28 01.00307.362
50 32 01.00307.450
52 32 01.00307.452
54 32 01,00307.454
56 32 01.00307.456
58 32 01.00307.458
60 32 01.00307.460
62 32 01.00307.462

Metasul® may only be paired with Metasul® heads.
Sulene® may not be sterilized in autoclaves!
Durasul® may not be sterilized in autoclaves!



CLS Spotorno Hip Cup — Surgical Technique

* On request

PE CLS® Spotorno® Cup Insert

Sulene® PE
uncemented
L. Spotorno

Size
46
48
50
52
54
56
58
60
62

46
48
50
52
54
56
58
60
62

Amm
22
22
22
22
22
22
22
22
22

28
28
28
28
28
28
28
28
28

REF

68.13.22-46*
68.13.22-48*
68.13.22-50*
68.13.22-52*
68.13.22-54*
68.13.22-56*
68.13.22-58*
68.13.22-60*
68.13.22-62*

68.13.28-46
68.13.28-48
68.13.28-50
68.13.28-52
68.13.28-54
68.13.28-56
68.13.28-58
68.13.28-60
68.13.28-62

Sire

50
52
54
56
58
60
62

32
32
32
32
32
32
32

68.13.32-50
68.13,32-52
68.13.32-54
68.13.32-56
68.13.32-58
68.13.32-60
68.13.32-62



CLS® Spotorno®
Hip Stem

Surgical Technique
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CLS® Spotorno® Hip Stem — Surgical Technigue

CLS Spotorno Stem

The tapered shape of the stem enables
excellent primary stability and ensures
that this stability is maintained thanks t
o the self-stabilizing properties of

the implant, In addition, the structure
of the bone surrounding the prosthesis
shows that the tapered shape of

the implant favours a largely proximal
transfer of load.

As the CCD angle is not a constant value,
and shows broad variability in individuals,
the CLS stem offers three different CCD
angles. This provides a wide range of
offset options, which allows an adequate
restoration of the biomechanical para-
meters, such as the center of rotation,
the CCD angle as well as leg length and
soft tissue balancing.

For implantation of the CLS 145°, the
CLS 135° and the CLS 125°, the same
instruments and the same surgical
technique are used. The modular rasps
and trial necks serve the intraoperative
trial reduction.




Implants

o] CLS® Spotorno® Hip Stem — Surgical Technique

EERE

CLS® Spotorno® 145° Stem

Details
Protasul®-100
Uncemented
L. Spotorno

s

size in mm
5.00
6.00
7.00
8.00
9.00

10.00

11.25

12.50

13.75

15.00

16.25

17.50

20.00

REF

29.00.09-050
29.00.09-060
29.00.09-070
29.00.09-080
29.00.09-090
29.00.09-100
29.00.09-112
29.00.09-125
29.00.09-137
29.00.09-150
29.00.09-162
29.00.09-175
29.00.09-200

CLS® Spotorno® 135° Stem

Details
Protasul®-100
Uncemented
L. Spotorno

size in mm
5.00
6.00
7.00
8.00
9.00

10.00

11.25

12.50

13.75

15.00

16.25

17.50

20.00

|-

REF

29.00.39-050
29.00.39-060
29.00.39-070
29.00.39-080
29.00.39-090
29.00.39-100
29.00.39-112
29.00.39-125
29.00.39-137
29.00.39-150
29.00.39-162
29.00.39-175
29.00.39-200

CLS® Spotorno® 125° Stem

Details
Protasul®-100
Uncemented
L. Spotorno

iy

size in mm
5.00
6.00
7.00
8.00
9.00

10.00

11.25

12.50

13.75

15.00

16.25

17.50

20.00

REF

01.00295.005
01.00295.006
01.00295.007
01.00295.008
01.00295.009
01.00295.010
01.00295.011
01.00295.012
01.00295.013
01.00295.015
01.00295.016
01.00295.017
01.00295.020

CLS® Spotorno® 145° HAC Stem

Details
Protasul®-100/HAC
Uncemented
L. Spotorno
e
sizein mm REF
5.00 29.00.59-050
6.00 29.00.59-060
7.00 29.00.59-070
8.00 29.00.59-080
9.00 29.00.59-090
10.00 29.00.59-100
11.25 29.00.59-112
12.50 29.00.59-125
13.75 29.00.59-137
15.00 29.00.59-150
16.25 29.00.59-162
17.50 29.00.59-175
20.00 29.00.59-200
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Pojistna smlouva

Cislo: CZCANA16680 - 117

Pojisténi odpovédnosti véetné odpovédnosti za ijmu
zptisobenou vadou vyrobku

Pojistitel:

Chubb European Group Limited,

se sidlem Londjn, misto podnikédni Chubb Building, 100 Leadenhall Street, London EC3A
3BP, Spojené kréalovstvi, provozujici ¢innost v Ceské republice prostfednictvim odstépného
zédvodu zahraniéni préavnické osoby Chubb European Group Limited, organizaéni
slozka, se sidlem Praha 8, Pobte#ni 620/3, PSC 186 00, IC 27893723, zapsani v obchodnim
rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil A, vloZzka 57233

zastoupen Erikem Macalikem, vedoucim od$tépného zavodu

dale jen ,pojistitel” na strané jedné

Pojistnik:

Zimmer Czech, s.r.o.

se sidlem Praha 4, Na Vitézné plani 1719/4, PSC 140 00, IC 25107976, zapsan4 v obchodnim
rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C, vloZzka 50253

zastoupen
déle jen ,pojistnik” na strané druhé

timto uzaviraji pojistnou smlouvu. Pojistitel se zavazuje v piipadé vzniku pojistné udalosti
vymezené touto pojistnou smlouvou poskytnout ve sjednaném rozsahu pojistné plnéni a
pojistnik se zavazuje platit pojistiteli pojistné.

Pojistnik akeeptuje navrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu, tzn. pfijeti tohoto navrhu s
odchylkou nebo dodatkem (véetné odchylky nebo dodatku nepodstatného) je podle pojistnych
podminek vylou¢eno a za akeeptaci této pojistné smlouvy se tedy nepovazuje. Za akeceptaci této
pojistné smlouvy se dale nepovaZuje fistni ozndmeni o pfijeti jejtho navrhu anebo chovani ve
shodé s nabidkou bez jeji pisemné akceptace s nasledujici vyjimkou. Za pfijeti ndvrhu této
pojistné smlouvy pojistnikem se vSak povaZzuje véasné zaplaceni pojistného podle § 2759 odst.
1 obéanského zakoniku.

Na pravni vztahy mezi pojistitelem a pojistnikem se nepouziji ustanoveni § 1799 a § 1800
obé¢anského zdkoniku o smlouvéach uzaviranych adheznim zpiisobem.

Pojisténi je sjednino prostfednictvim a na zakladé informaci poskytnutych pojistovacim
zprostiedkovatelem MARSH, s.r.0., se sidlem Praha 3, Vinohradska 2828/151, PSC 130 00,

IC 45306541, zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C,
vlozka 7847.

CZCANA16680 - 117 i



Pojiéténg (firma/nézev, sidlo, IC)

' Podnikatelska &innost pojisténého

Uzemni rozsah pojiténi
Volb_a 'Claims Made"
Datum a éas vzniku p011§tém

POJlstna doba

Limit pojistného plnéni

| Sub-limit: K¥izova odpovédnost
. Sub-limit: Skoda na pronajatém nebo
propachtovaném majetku

Sub-limit: Skoda na osobnim majetku
zaméstnanct, ¢lenfl organi a navitévniki
poji§ténéh0

Sub-lmut Ochrana osobmch udajﬁ

Sub-hmlt Naklady na obranu v trestmm flzem

Sub -limit: Osobni ndpovédnost pfi zahraniéni
| cesté

Sub—hmlt Povmnost k nahradé quy prodejcﬁ

Sub-limit: Regresni naroky zdravotnich
popéfoven ve vztahu k zaméstnancum

| Sub- lnrut StaZeni vyrobku 7 trhu

. Sub-limit: Skody v diisledku zneélétem
Zivotniho prostfedi

Sub-hmlt Cista ﬂnancm skoda

' Sub—hmlt Montaia demontéi

Sub hmlt Prevzate véci

Spoluuéast
- Pojistné
| Druh pojistného

Zimmer Czech, s.r.0., se sidlem Praha 4, Na Vitézné plani 1719/4,

PSC 140 00, ¢ 1€ 25107976
' dle Vyplsu zZ Obchodniho rerth’ku ktery je uveden v pn’loze

| Evropa

| Nesjednava se

i 01 10. 2017 (0K 00

| 01.10.2017 - 30. 09 2018

Do vySe limitu

- Do vjSe limitu

Do vyse limitu

, Nes; ednava se.

- Nesjednava se

| Nesjednévé se

Nesjednava se

Do vyse limitu

Nes;ednava se

Nesjednava se

Nes_]ednava se

Nesjednava se

 Htgednvase

US$o

Soucasti této pojistné smlouvy jsou pojistné podminky Pojisténi odpovédnosti verze 6/2015. Tyto podminky maji pfednost pied
zédkonnymi ustanovenimi, od kterych se lze odchylit. V ptipadé rozporu mezi touto pojistnou smlouvou a uvedenymi pojistnymi
podminkami maji pfednost ustanoveni této pojistné smlouvy.

Zavéreéna ujednani

Pojmy pouZité v této pojistné smlouvé maji stejny vyznam jako pojmy definované v pojistnych podminkach.

Pojistnik stvrzuje, Ze byl pfed uzavienim této pojistné smlouvy sezndmen s pojistnymi podminkami a mél je i text této pojistné
smlouvy moznost prostudovat, rozumf jim a souhlasi s nimi.

CZCANA16680 - 117

| US$ 1.000.000 za jednu pojistnou udalost a za viechny popstne udaiostl
| za pojistnou dobu



V Praze, dne 06.10.2017
pojistitel: Chubb European Group Limited, organizadni slozka

—HUBBE

luropean Group Ltd, org. sl.
ini 620/3, 186 00 Praha 8

Jméno: Dana Pikopova
Funkee: Povéfena uzavienim pojistné smlouvy

V Praze, dne fd/o ’ Zo /?/‘f

pojistnik: Zimmer Czech, s.r.o.

..................... T L]

Jmeéno: Oldfich Cech
Funkce: Jednatel

G et/

Piilohy, které jsou nedilnou soucasti této smlouvy:
1. Dodatky k pojistnym podminkam
2. Podminky Pojisténi odpovédnosti
3. Vypis pojistnika z obchodniho rejstiiku

Chubb. Insured.

Chubb European Group Limited, organiza®ni sloZka, se sidlem PobfeZni 620/3, 186 0o Praha 8, identifika&ni &islo 278 93 723, zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil A, vioZka 57233, odstépng zdved zahraniéni pravnické osoby Chubb European Group Limited, se sidlem Chubb Building, 100 Leadenhall
Street, Londyn EC3A 3BP, Velkd Britanie, registraéni &islo 01112892, oprévnéné k podnikini a regulované Prudential Regulation Authority a Financial Conduct Authority ve
Velké Briténii. Orgdnem dohledu pro v¥kon innosti v Ceské republice je Ceska ndrodni banka; tato regulace mitZe byt odliina od prdva Velké Britanie.

CZCANA16680 - 117
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UVN
USTREDNI VOJENSKA NEMOCNICE

Vojenska fakultni nemocnice Praha

Priloha ¢.2 - Cenik zbozi

2. Necementovana nahrada kyéelniho kloubu s expansni jamkou a proximalné
kotvenym dfikem -

Sestava celkem v K& bez DPH
Celkem za 1 rok v K& bez DPH

Celkem za 4 roky v K¢ bez DPH 15523 200,00 17 851 680,00
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USTREDNI VOJENSKA NEMOCNICE
Vojenska fakultni nemocnice Praha

o] X [ oo omnosniomien R

2. Necementovana nahrada kycelniho kloubu s expansni jamkou a proximalné kotvenym dfikem - predpokladany
odbér 110 ks/rok, 440 ks/4roky
46 94.46.19 | 0003801 | Necementovana jamka expanzni CLS Spotorno /] l |
48 94.48.19 | 0003801 | Necementovana jamka expanzni CLS Spotorno _ |
50 94.50.19 | 0003801 | Necementovand jamka expanzni CLS Spotorno L] | [
52 94.52.19 | 0003801 | Necementovand jamka expanzni CLS Spotorno Ll L
54 94.54.19 | 0003801 | Necementovana jamka expanzni CLS Spotorno L_ | |
56 94.56.19 | 0003801 | Necementovana jamka expanzni CLS Spotorno Ll | |
58 94.58.19 | 0003801 | Necementovana jamka expanzni CLS Spotorno Ll ||
60 94.60.19 | 0003801 | Necementovand jamka expanzni CLS Spotorno Ll ||
62 94.62.19 | 0003801 | Necementovana jamka expanzni CLS Spotorno _‘ - |
46 68.13.28-46 | 0003602 | Vlozka PE CLS® Spotorno® 28 | |
48 68.13.28-48 | 0003602 | viozka PE CLS® Spotorno® 28 ‘[: ||
50 68.13.28-50 | 0003602 | Viozka PE CLS® Spotorno® 28 '
52 | 68.13.28-52 | 0003602 | Viozka PE CLS® Spotorno® 28 1 L i
54 68.13.28-54 | 0003602 | Viozka PE CLS® Spotorno® 28 L | ||
56 68.13.28-56 | 0003602 | viozka PE CLS® Spotorno® 28 L I | ]
58 68.13.28-58 | 0003602 | Viozka PE CLS® Spotorno® 28 ' |
60 68.13.28-60 | 0003602 | Vlozka PE CLS® Spotorno® 28 E 1 t
62 | 68.13.28-62 | 0003602 | viotka PE CLS® Spotorno® 28 11— L
£ |

50 68.13.32-50 | 0003602 | vioika PE CLS® Spotorno® 32 || |- E
52 68.13.32-52 | 0003602 | viozka PE CLS® Spotorno® 32 L 1 - L
54 | 68.13.32-54 | 0003602 | viozka PE CLS® Spotorno® 32 0 L
56 68.13.32-56 | 0003602 | Viozka PE CLS® Spotorno® 32
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USTREDNI VOJENSKA NEMOCNICE
Vojenska fakuitni nemocnice Praha

8 29.00.09-080 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 145 8.0 12/14 L | ||
9 29.00.09-090 | 0003857 | Necementovany dFik CLS Spotorno 145 9.0 12/14 Ll B _
10 29.00.09-100 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 145 10.0 12/14 H | | |
11,25 | 29.00.09-112 | 0003857 | Necementovany dFik CLS Spotorno 145 11.25 12/14 1 .
12,5 29.00.09-125 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 145 12.5 12/14 U |
13,75 | 29.00.09-137 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 145 13.75 12/14 | il
15 29.00.09-150 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 145 15.0 12/14 [ | 1
16,25 | 29.00.09-162 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 145 16.25 12/14 [l | L]
17,5 | 29.00.09-175 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 145 17.5 12/14 L b L
|
I i
5 01.00295.005 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 125DEG 5.0 il B | |
6 01.00295.006 | 0003857 | Necementovany dFik CLS Spotorno 125DEG 6.0 12/14 il - L]
7 01.00295.007 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 125DEG 7.0 12/14
8 01.00295.008 | 0003857 | Necementovany dik CLS Spotorno 125DEG 8.0 12/14 L T_
9 01.00295.009 | 0003857 | Necementovany diik CLS Spotorno 125DEG 9.0 12/14 el ‘ [
10 01.00295.010 | 0003857 | Necementovany diik CLS Spotorno 125DEG 10.0 12/14 _ E I}
11,25 |01.00295.011 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 125DEG 11.25 12/14 | L L]
12,5 |01.00295.012 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 125DEG 12.5 12/14 Ll | | ]
13,75 ]01.00295.013 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 125DEG 13.75 12/14 o L
15 01.00295.015 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 125DEG 15.0 12/14 | |
16,25 |01.00295.016 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 125DEG 16.25 12/14 a
17,5 |01.00295.017 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 125DEG 17.5 12/14 f
Sestava celkem 35 280,00 40572,00
Celkem za 1 rok 3 880 800,00 4 462 920,00
Celkem za 4 roky 15 523 200,00 17 851 680,00
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USTREDNI VOJENSKA NEMOCNICE

Vojenska fakultni nemocnice Praha

58 68.13.32-58 | 0003602 | Viozka PE CLS® Spotorno® 32
60 68.13.32-60 | 0003602 | vlozka PE CLS® Spotorno® 32
62 68.13.32-62 | 0003602 | viozka PE CLS® Spotorno® 32
S 17.28.05 0071642 | Hlavice 'SULOX' keramicka 28 S : ;:
M 17.28.06 0071642 | Hlavice 'SULOX' keramicka 28 M [ \
L 17.28.07 |0071642 | Hlavice 'SULOX' keramicka 28 L ; L
S 17.32.05 0071642 | Hlavice 'SULOX' keramicka 32 S H B
M 17.32.06 | 0071642 | Hlavice 'SULOX' keramicka 32 M T [
L 17.32.07 0071642 | Hlavice 'SULOX' keramickd 32 L i: B
5 29.00.39-050 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 135DEG 5.0 Ll L
6 29.00.39-060 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 135DEG 6.0 12/14 Ll B
7 29.00.39-070 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 135DEG 7.0 12/14 }__ [ -
8 29.00.39-080 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 135DEG 8.0 12/14 Ll L
9 29.00.39-090 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 135DEG 9.0 12/14 Ll -
10 29.00.39-100 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 135DEG 10.0 12/14 i |
11,25 | 29.00.39-112 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 135DEG 11.25 12/14 Wy,
12,5 29.00.39-125 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 135DEG 12.5 12/14 Ll |
13,75 | 29.00.39-137 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 135DEG 13.75 12/14 1l L
15 29.00.39-150 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 135DEG 15.0 12/14 | | |
16,25 | 29.00.39-162 | 0003857 | Necementovany drik CLS Spotorno 135DEG 16.25 12/14 Ll |
17,5 | 29.00.39-175 | 0003857 | Necementovany diik CLS Spotorno 135DEG 17.5 12/14 Ll L
1 TR
5 29.00.09-050 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 145 5.0 Ll |
6 29.00.09-060 | 0003857 | Necementovany dfik CLS Spotorno 145 6.0 12/14 !_ |
7 29.00.09-070 | 0003857 | Necementovany dFik CLS Spotorno 145 7.0 12/14 |
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